Kupující se zavazuje prodávajícím v souladu s touto smlouvou dodané zboží od 
prodávajícího převzít a zaplatit za ně kupní cenu podle této smlouvy. 

Čl. 2 
KUPNÍ CENA 

2.1. Celková kupní cena za zboží dle čl. 1 odst. 1.1. smlouvy činí: 

Cena bez DPH     67.860,00 Kč 
 DPH     14.250,60 Kč 
 Cena celkem včetně DPH  82.110,60 Kč 

(slovy: osmdesátdvatisícstodeset korun českých šedesát haléřů) 

2.2. Kupní cena celkem je konečná, úplná a zahrnuje kromě DPH veškeré náklady související 
s realizací dodávky zboží (náklady spojené s výrobou zboží, náklady na dopravu do místa 
plnění, balné a případně i další náklady potřebné k realizaci předmětu plnění).